长发改投〔2022〕140号

重庆市长寿区发展和改革委员会

关于长寿区2022年交通信号灯及电子警察抓拍项目立项的批复
重庆市长寿区城市管理服务中心：

送来《关于长寿区2022年交通信号灯及电子警察抓拍项目立项的函》（长城管服函〔2022〕12号）已收悉。经研究，原则同意实施该项目。现就有关事项批复如下：

项目名称：长寿区2022年交通信号灯及电子警察抓拍项目。
项目业主：重庆市长寿区城市管理服务中心。
三、建设地点：长寿区城区。
四、主要建设内容和规模：在长寿区城区5个交叉路口设置交通信号灯及电子警察抓拍系统。
五、项目总投资估算约375万元。

六、项目建设工期：4个月。

七、项目代码：2206-500115-04-01-423087
接文后，请严格按照政府投资项目管理办法有关规定，抓紧项目前期工作手续办理，及时进行项目相关资料的报审报批。
     重庆市长寿区发展和改革委员会

    2022年6月20日

  抄送：区规划自然资源局、区城市管理局。
  重庆市长寿区发展和改革委员会办公室         2022年6月20日印发